基隆市中和國民小學113學年度第一學期
第1次家長會會員代表大會會議紀錄
壹、開會時間：112年9月11日星期三  晚上8時00分
貳、開會地點：本校曉月樓4樓智慧創客教室
參、主持人：何昀蓁會長          記錄：顏有志
肆、提案討論：
一、遴選本校家長會113年度家長會委員
決議：
(1)經全體不記名票選，選出家長會委員
601盧俊元委員、502陳羽柔委員、401鄧安順委員、201楊哲堯委員、202鮑慧雅委員、602何昀蓁委員、301陳吟婷委員

伍、臨時動議：
陸、散會(20時30分)

基隆市中和國民小學113學年度第一學期
第1次家長會委員會 會議紀錄
壹、開會時間：112年9月11日星期三  晚上8時30分
貳、開會地點：本校曉月樓4樓智慧創客教室
參、主持人：何昀蓁會長          記錄：顏有志
肆、提案討論：
一、遴選家長會常務委員7位，並推舉出會長1名、副會長2名、財務委員1名、課程委員1名、午餐委員1名、性平委員1名。
決議：

(1)經推舉選出家長會常務委員
601盧俊元常委、502陳羽柔常委、401鄧安順常委、201楊哲堯常委、202鮑慧雅常委、602何昀蓁常委、301陳吟婷常委
(2)經推舉601盧俊元當選家長會會長，401鄧安順與何昀蓁當選家長會副會長
(3) 推舉502陳羽柔常委擔任性平委員；201楊哲堯常委擔任財務委員、202鮑慧雅常委擔任霸凌委員、301陳吟婷常委擔任午餐委員。
	會長
	601盧俊元

	副會長
	401鄧安順

	常務委員
	602何昀蓁

	常務委員
	502陳羽柔
	性平委員

	常務委員
	201楊哲堯
	財務委員

	常務委員
	202鮑慧雅
	霸凌委員

	常務委員
	301陳吟婷
	午餐委員

二、各處室所提相關經費動支(如附件)，請討論。
教務處 9,660元
學務處 23,890元
輔導室 4,500元
總務處 51,600元
決議： 照案通過

伍、臨時動議：
一、低年級家長建議提升校內社團多樣性與豐富性，讓低年級多多多參與。
決議: 學校將逐步提供多樣性社團讓低年級學生參與
二、高年級家長建議增設校園監視器，學生於校園碰撞時可以調監視器查閱。

決議:本校歷年均以預算或上級補助款相關經費充實校內監視器，目前校內各角落均能涵蓋。往後將逐步汰換舊款監視器，提升錄影解析度。
陸、散會(21時00分)